
10760108137920

KS SMLOUVA O BĚŽNÉM ÚČTU

Komerčnl banka, a.s.
se sfdlem Na Pffkopě 33 čp. 969, Praha 1, -PSČ 114 \J7
zapsaná v .obchodnlm rejstrrku vedeném Městským soudem v Praze, oddil B, vložka 1360, IČO 45317054
infoJinka: 800 521 5211 e-mail: mojebanka@kb.cz

Stiednl průmyslová tkola, Ostrava - Vltkovice, přispěvková organizace
Sídlo: ZENGROVA 1/822, OSTRAVA-vITKOVICE, PSČ 703 00, ČR
IČO: 00602141
Zápis v obchodnim rejstřiku či jiné evidenci: MINISTERSTVO ěKOLSTVl, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY ČESKÉ
REPUBLIKY Č.J.29 363/94-61

Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojeni vašich přáni a potřeb uzavíráme
s vámi tuto smlouvu, na základě které vám, jako našemu klientovi, poskytneme následujici běžný účet.

Běžný účet člslo

Měna účtu

Název účtu

Způsob předáváni výpisů z účtu

Četnost zasíláni výpisů z účtu

Osoba oprávněná nakládat
s prostředky na účtu

Kontaktnl adresa

Kč

STŘEDNI PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA,OSTRAVA-vITKOVI

elektronicky

měsíčně

oprávněná osoba dle těchto pravidel:

• jedna Oprávněná osoba samostatně s jednim razítkem,
• dvě Oprávněné osoby společně,
• dvě Oprávněné osoby společně s jednim razítkem
sídlo (sjednává se pro zasílání Zásilek dle VOP)

Nedllnou součásti této smlouvy jsou:
• Všeobecné obchodni podminky banky (dále jen "VOP"),
• Oznámeni o prováděni platebniho styku,
• Sazebnik (v rozsahu relevantním k této smlouvě).

Podpisem této smlouvy potvrzujete, že:
• jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou součástí této smlouvy, a dalšich dokumentů,

na které se v nicti odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte,
• jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojicí mimo vlastni text smlouvy

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,
• jsme vás před uzav'řenlm smlouvy informovali o systému pojištění pohledávek z vkladů a o informačnlm přehledu,

který je k dispozici na webových stránkách http://www.kb.czlpojistenivkladu.
• v případě, že smlouvu uzavíráte elektronicky, jste se seznámil s při slušnými informacemi ke smlouvám

o finančních službách uzavíraných na dálku na našich internetových stránkách (www.kb.cz).
• berete na vědomi, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty jsou pro vás závazné,

a že nesplnění povinnosti či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako
nesplněni povinností a podminek vyplývajících ze smlouvy,

• skutečným majitelem Klienta není politicky exponovaná osoba a budete nás neprodleně informovat o jakýchkoliv
změnách.

Podpisem smlouvy:
• berete na vědomi, že jsme oprávněni nakládat s údaji podléhajíclmi bankovnlmu tajemstvl způsobem dle článku

28 VOP,

Komerční banka, a. S., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 11407, IČO: 45317054
ZAPSANA v OBCHOONIM RE.JSTAJKU VEDEN~M Mt=:STSKi'M SOUDEM v PRAZE, OOOIL 8, VL02KA 1360

1/2

1111111111111111111111111111111

DATUM úClNNOSTl SASLONY 3.7.2015 TSS_CKAGREB.OOCM 12.0U018 8:;17:45



10760108137920

SMLOUVA O BĚŽNÉM ÚČTU

• udělujete souhlas dle článku 28.3 VOP, jste-Ii právnickou osobou,
• udělujete souhlas s tím, že jsme oprávněni započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem

stanoveným ve VOP.

Na náš smluvní vztah dle této smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku
o adhezních smlouvách.

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v této smlouvě význam stanovený v tomto dokumentu
a v dokumentech, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

V Ostravě dne 12.4.2018

Komerčni banka, a.s,

vlastnoručnl podpis
Jméno: Jng. Karolina Kubalová

Funkce; bankovní poradce

V Ostravě dne 12.4.2018

Středni průmyslová !kola, Ostrava· Vitkovlce,
příspěvková organizace

vlastnoruční podpis

Jméno: MGR. TOMÁě ŘEŽÁB
Funkce: ředitel

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, =sč 11407, ICO: 45317054
ZAPSANA. v oecHODNIM REJSTA,IKU VEOEN~M MI!STSKYM SOlJOEM V PRAZE. ooou, B, VlOtKA 1360

212

11111111111I11111I1111111111111

DATUM úClNNosn SABLONY 3.7.2017 TSS_CKA.GREB.OOCM 12.G4.2D18 8:37:45


